

Осевая разметка дорог

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4**Valoarea de deviz 2 371 553 Lei**

Intocmit in prețuri curente 2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime = 0 1111000100020 Microbile de sticla норма 0,3	m2	11 000,0	137,36 44,46	1 510 942,40 489 082,00

	Total	Lei	1 510 942
	Contributii asigurari sociale	24 %	117 380
	Total cheltuieli directe		1 628 322
	Cheltuieli de regie	14,5 %	236 107
	Beneficiu de deviz	6 %	111 866
	Total		1 976 294
	TVA	20 %	395 259
	Total deviz: Inclusiv salariu		2 371 553 489 082

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Осевая разметка дорог

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-4

Valoarea de deviz 2 371 553 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-4:						

Manopera:

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	990,00	94,60	93 654,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4 180,00	94,60	395 428,00
Total manopera						489 082

Materiale:

1.	1111000100020	Microbile de sticla	kg	3 300,00	32,50	107 250,00
2.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	8 030,00	70,83	568 764,90
3.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	3 850,00	37,03	142 565,50
Total materiale de construcții						818 580

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	528,00	385,00	203 280,00
Total utilaje de construcții						203 280

Total	Lei	1 510 942
Contributii asigurari sociale	24 %	117 380
Total cheltuieli directe		1 628 322
Cheltuieli de regie	14,5 %	236 107
Beneficiu de deviz	6 %	111 866
Total		1 976 294
TVA	20 %	395 259

Total deviz:

2 371 553

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Осевая разметка дорог

Investitor Directia Generala de Constructii
si Infrastructura al Gagauziei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime = 0 1111000100020 Microbile de sticla норма 0,3	m2			137,36 44,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,51
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	70,83	51,71
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,03	12,96
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3000	32,50	9,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	385,00	18,48
		<i>Total</i>	Lei			1 510 942,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.